
Tidsprogram
Distriktstandvården Neptuniaden 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Eriksdalsbadet Simklubben Neptun
50m den 11 maj 2019 till den 12 maj 2019

Pass 3 lörd
Start Längd Gren Antal heatSlut

17:15 8 min 50m Fjärilsim FL AB Final 72917:22

17:22 7 min 50m Fjärilsim PO AB Final 63017:29

17:29 6 min 400m Frisim FL A Final 13117:35

17:35 5 min 400m Frisim PO A Final 13217:40

17:40 10 min 100m Frisim FL B Final 63317:50

17:50 8 min 100m Frisim PO B Final 53417:58

17:58 2 min 100m Bröstsim FL A Final 13518:00

18:00 6 min 100m Bröstsim PO A Final 33618:06

18:06 11 min 200m Bröstsim FL B Final 33718:17

18:17 5 min Prisutdelning Gren 29-3718:22

18:22 7 min 200m Bröstsim PO B Final 23818:29

18:29 7 min 200m Ryggsim FL A Final 23918:36

18:36 3 min 200m Ryggsim PO A Final 14018:39

18:39 17 min 400m Frisim FL B Final 34118:56

18:56 12 min 400m Frisim PO B Final 24219:08

19:08 6 min 100m Fjärilsim FL A Final 34319:14

19:14 5 min 100m Fjärilsim PO A Final 34419:19

19:19 5 min 50m Bröstsim FL AB Final 44519:24

19:24 4 min 50m Bröstsim PO AB Final 44619:28

19:28 5 min Prisutdelning Gren 38-4619:33

Passet slut: 19:33

Sida 1/1Licensierad till: Simklubben Neptun2019-05-07 15:33:44 Resultathantering: WinGrodan 2.3

http://www.skneptun.se/Simning/varaarrangemang/Neptuniaden/

